
廃棄物リスト（什器・備品含む） 　　　　　　申請日：2024 /10/16

①店番 4226 ②店舗名 五橋店

⑩　連絡事項 　※関係部署への連絡事項があればご記入下さい

④数量 ⑤数量の単位 　　　　　　備　　　考

1 150 本

2 2 パレ

3 1.0 台

4 2 台

5 5 台

6 5 台

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

⑥廃棄物合計
（大パレに換算してください） 6 パレ

コロ台車

③廃棄物名称

傘

粗大ごみ　不要什器/備品

粗大ごみ　キャッシュカート

　　　　　電気ポット

放置自転車


